
Zarządzenie Nr 185/2016 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 07 grudnia 2016 r. 
 

 

W sprawie: powołania organizatora sportu. 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579. ze zm.)  

zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. 

 

1.Powołuję Pana Mirosława Zielińskiego pracownika Zespołu Edukacyjnego w Brójcach             

na organizatora sportu masowego. 

2. Organizację działań sportowych wymagających korzystania z hali sportowej należy 

uzgadniać z dyrektorem Zespołu Edukacyjnego w Brójcach. 

             

§ 2. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          Burmistrz 

 

      Jarosław Kaczmarek 

 


